
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.6.2018 

            Uchwała Nr LXIII/535/18  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 17.05.2018 r. 

 

w sprawie objęcia honorowym patronatem jubileuszowych obchodów 45-lecia 

działalności artystycznej Zespołu Pieśni i Tańca Ludowego „Krakowiak”. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 6 lit. b uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje:  

 
§ 1. 

Obejmuje się honorowym patronatem jubileuszowe obchody 45-lecia działalności 

artystycznej Zespołu Pieśni i Tańca Ludowego „Krakowiak” działającego przy Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie. 

 

§ 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                     Anna Moksa 

Uzasadnienie 

Pismem-znak: R.073-8/2018 z dn. 08.05.2018 r. Rektor Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie zwrócił się do Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

o objęcie honorowym patronatem jubileuszowych obchodów 45-lecia działalności 

artystycznej Zespołu Pieśni i Tańca Ludowego „Krakowiak”.  

Zespół Pieśni i Tańca Ludowego „Krakowiak” Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Bronisława Czecha w Krakowie działa od 1972 roku, reprezentując uczelnię podczas 

imprez krajowych i zagranicznych, m.in. w: Turcji, Tunezji, Francji, Hiszpanii, Portugalii i 

Holandii. Ponadto zespół wielokrotnie uczestniczył w projektach kulturalnych 

organizowanych na rzecz społeczności Miasta Krakowa. 

Zwieńczeniem jubileuszowych obchodów będzie Koncert Jubileuszowy, który 

odbędzie się w dn. 02.06.2018 r. w Nowohuckim Centrum Kultury. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                     Anna Moksa 


